1/2

TERMO DE CIÊNCIA E NOTIFICAÇÃO

CONTRATANTE PREFEITURA MUNICIPAL DE FLORÍNEA - SP

CONTRATADO M. V. LEME SUPERMERCADO LTDA

CONTRATO  022/2023

OBJETO AQUISIÇÃO DE CESTAS BÁSICAS DE FORMA
PARCELADA PARA DISTRIBUIÇÃO GRATUITA E
EVENTUAL PARA ATENDER A ASSISTÊNCIA SOCIAL
QUE TEM PAPEL RELEVANTE NO AUXILIO A FAMÍLIAS
CARENTES QUE SE ENCONTRAM EM SITUAÇÃO DE
RISCO E VULNERABILIDADE SOCIAL, ATRAVÉS DA
SECRETARIA MUNICIPAL DO BEM ESTAR SOCIAL.

Pelo presente TERMO, nós, abaixo identificados:

1. Estamos CIENTES de que:

a) o ajuste acima referido estará sujeito a análise e julgamento pelo Tribunal de Contas
do Estado de São Paulo, cujo trâmite processual ocorrerá pelo sistema eletrônico;

b) poderemos ter acesso ao processo, tendo vista e extraindo cópias das manifestações
de interesse, Despachos e Decisões, mediante regular cadastramento no Sistema de
Processo Eletrônico, conforme dados abaixo indicados, em consonância com o
estabelecido na Resolução nº 01/2011 do TCESP;

c) além de disponíveis no processo eletrônico, todos os Despachos e Decisões que vierem
a ser tomados, relativamente ao aludido processo, serão publicados no Diário Oficial do
Estado, Caderno do Poder Legislativo, parte do Tribunal de Contas do Estado de São
Paulo, em conformidade com o artigo 90 da Lei Complementar nº 709, de 14 de janeiro
de 1993, iniciando-se, a partir de então, a contagem dos prazos processuais, conforme
regras do Código de Processo Civil;

d) Qualquer alteração de endereço – residencial ou eletrônico – ou telefones de contato
deverá ser comunicada pelo interessado, peticionando no processo.

2. Damo-nos por NOTIFICADOS para:

 a) O acompanhamento dos atos do processo até seu julgamento final e consequente
publicação;

b) Se for o caso e de nosso interesse, nos prazos e nas formas legais e regimentais, exercer
o direito de defesa, interpor recursos e o que mais couber.

Florínea/SP, 08 de maio de 2023.

2/2

GESTOR DO ÓRGÃO/ENTIDADE

NOME:  PAULO EDUARDO PINTO

CARGO: PREFEITO
CPF:  189.258.108-67       RG: 26.703.427-1 SSP/SP
DATA DE NASCIMENTO:  20/09/1975
ENDEREÇO RESIDENCIAL COMPLETO:  AVENIDA DAS FLORES, 32, BAIRRO RECANTOS DAS
FLORES, FLORINEA - SP
E-MAIL INSTITUCIONAL: PREFEITO@FLORINEA.SP.GOV.BR
E-MAIL PESSOAL: EDUARDO.DUDAAGR@GMAIL.COM
TELEFONE: (18) 99614-1090

RESPONSÁVEIS QUE ASSINARAM O AJUSTE

PELO CONTRATANTE:

NOME:  PAULO EDUARDO PINTO.
CARGO: PREFEITO
CPF:  189.258.108-67       RG: 26.703.427-1 SSP/SP
DATA DE NASCIMENTO:  20/09/1975
ENDEREÇO RESIDENCIAL COMPLETO:  AVENIDA DAS FLORES, 32 , BAIRRO RECANTOS DAS
FLORES, FLORINEA - SP
E-MAIL INSTITUCIONAL: PREFEITO@FLORINEA.SP.GOV.BR
E-MAIL PESSOAL: EDUARDO.DUDAAGR@GMAIL.COM
TELEFONE: (18) 99614-1090

PELA CONTRATADA:

NOME:  MATHEUS VAZ LEME
CARGO:  PROPRIETÁRIO
CPF: Nº.  361.270.018-97     RG: 47.596.570-X SSP SP
DATA DE NASCIMENTO:
ENDEREÇO RESIDENCIAL COMPLETO: RUA BARÃO DO RIO BRANCO Nº 562, CENTRO, NO
MUNICÍPIO DE FLORÍNEA/SP CEP 19.870-025
E-MAIL INSTITUCIONAL: MERCADOSAOMATHEUS@GMAIL.COM
TELEFONE: (18) 3377-1130

Florínea/SP, 08 de maio de 2023.

_______________________

Assinatura

_______________________

Assinatura

_______________________

Assinatura

mailto:prefeito@florinea.sp.gov.br
mailto:Eduardo.dudaagr@gmail.com
mailto:prefeito@florinea.sp.gov.br
mailto:Eduardo.dudaagr@gmail.com
mailto:mercadosaomatheus@gmail.com

		2023-05-08T16:51:31-0300
	PAULO EDUARDO PINTO:18925810867

		2023-05-08T16:51:48-0300
	PAULO EDUARDO PINTO:18925810867

		2023-05-08T17:04:13-0300